
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От   06.03.2023 № 15 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Роговское 

в городе Москве от 21.11.2022 № 57 

 

           Во исполнение уголовно-исполнительного законодательства РФ, в 

соответствии с частями 1, 3 статьи 25, частью 1 статьи 39 УИК РФ, 

руководствуясь Уставом поселения Роговское в городе Москве, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации поселения 

Роговское в городе Москве от 21.11.2022 № 57 «Об утверждении 

перечня объектов, расположенных на территории поселения Роговское, 

на которых предоставляются рабочие места для организации 

отбывания наказаний осужденных к обязательным и исправительным 

работам на 2023 год»: 

- Приложение 1 изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к 

настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставить за 

главой администрации. 

 

 

Глава администрации                                                                     А.В. Тавлеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

к постановлению 

администрации поселения 

Роговское в г.Москве 

 

от 06.03.2023 № 15 
 

 

СОГЛАСОВАНО:                                             УТВЕРЖДАЮ: 

 

Врио начальника филиала № 27                          Глава администрации 

ФКУ УИИ УФСИН России                                  поселения Роговское 

по г.Москве                                                            в г.Москве 

майор внутренней службы 

 

______________ О.Л. Кашубаро                       ________________ А.В. Тавлеев 
 

Перечень объектов, расположенных на территории поселения Роговское, 

на которых предоставляются рабочие места для организации отбывания 

наказаний осужденных к обязательным работам на 2023 год 

 
№ 

п/п 

Наименование 

организации, 

предприятия, 

учреждения 

Адрес, 

контактные 

телефоны 

Ф.И.О. 

Руководителя 

организации, 

отдела кадров 

 

Виды работ 

1 ООО 

«ФАВОРИТ+» 

г.Москва, 

пос.Роговское, 

п.Рогово, 

ул.Школьная 

д.3А 

8-4967-64-50-91 

Султанов Султан 

Давлетханович; 

 

Мостаров Богдан 

Андреевич 

8-964-727-80-69 

Благоустройство: 

- уборка мусора; 

- окос территории 

поселения; 

- уборка снега. 

2 МКУ «СК 

«Монолит» 

г.Москва, 

пос.Роговское, 

п.Рогово, 

ул.Юбилейная 

д.1А 

8-917-590-85-08 

Алехин Алексей 

Николаевич,  

8-917-590-85-08 

 

Благоустройство: 

- уборка мусора; 

- окос территории 

поселения; 

- уборка снега. 

 

 

 

 

 

 


